
U C H W A Ł A    Nr XIV/146/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie odwołania Sekretarza Gminy Trzebnica.

           Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada
Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§1

Odwołuje się z dniem 29 lutego 2008 roku Pana Roberta Wilgosz ze
stanowiska Sekretarza Gminy Trzebnica.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lutego 2008  roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy

(-) mgr Jan Darowski


